Editha filia Alurici et Mabilia, soror ejus, attornaverunt Johannem
Gray ad lucrandum vel perdendum in loquela que est in comitatu

Cantebrug' inter ipsas Editham el Mabiliam, petentes, et Alanum de

Col' et Ivetam, matrem ejus, tenentes, de x. acris terre cum
pertinentiis in Salxton'. Teste ut supra.

Johannes de Ulecot' attornavit loco suo Radulfum le Clerc' et

Radulfum de Alec' ad lucrandum vel perdendum in loquela que est

in comitatu Northant' inter ipsum Johannem, petentem, et Jordanum

filium Thurstani, tenentem, de dimidia virgata terre in HuUecot'.

Teste ut supra.

Prior de Bermundesh' attornavit loco suo Walterum le Clerc ad

lucrandum vel perdendum in loquela que est in comitatu Surr' inter

Rogerum de Lond', petentem, et ipsum priorem, tenentem, de triginta

et octo acris terre in Rotherhegh'. Teste ut supra.

Rex vicecomiti Devonie, salutem. Precipimus tibi quod, assumptis

tecum duodecim legalibus militibus de comitatu tuo, in propria

persona tua accedas ad terram Andree de Luveputt' in Luveputte et

terram Alexandri filii Willelmi de Ruffugeraye in Ruffogresehaies, et

per sacramentum illorum fieri facias perambulationem inter terram

predicti Andree in Luveputte et terram predicti Alexandri in

Ruffogresehaies, ita quod perambulatio ilia fiat per certas metas et

divisas, quia ipsi Andreas et Alexander posuerunt se coram nobis in

perambulatione ilia. Et perambulationem illam distincte et aperte

in scriptum redactam habeas coram justiciariis nostris ad primam
assisam cum in partes illas venerint sub sigillo tuo et per quatuor

milites ex illis qui perambulationi illi interfuerunt. Et habeas ibi

nomina militum et hoc breve. Teste rege apud Westmonasterium,

iij. die Augusti.

Johanna uxor Willelmi de Stanes attornavit coram rege

Gilebertum de Lekton' et Adam de Clovill'j ad lucrandum vel

perdendum in loquela que est in comitatu Kancie inter Thomam le

Fewtrer et Henricum, fratrem ejus, petentes, et predictos Willelmum

et Johannam tenentes, de quatuor acris terre cum pertinentiis in

Wykham'. Et mandatum vicecomiti Kancie quod eos ad hoc

recipiat.

rjii 7;^ i Tricesvna f/cneralis ref/i concessa.—Rex omnibus ad quos presentes

littere pervenerint, salutem. Sciatis quod cum in octabis Sancti

Hillarii anno etc. xxj. ad mandatum nostrum convenirent apud

Westmonasterium archiepiscopi, episcopi, abbates, priores, comites, et
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statu nostro et regni nostri iidem archiepiscopi, episcopi, abbates,